
事 務 連 絡   

令和２年３月３１日   

 

主治医意見書作成料 請求者 殿 

 

沖縄県国民健康保険団体連合会  

介 護 福 祉 課  

 

 

   主治医意見書作成料請求書および集計票の編綴方法について（依頼） 

 

 本会の事業運営につきましては、平素より格別なご配慮を賜り厚くお礼申し上げま

す。 

 さて、本会へご提出いただいております主治医意見書作成料の請求書および集計票の

編綴方法は、下記の要領でご提出くださいますよう、ご協力のほどよろしくお願いいた

します。 

 

記 

 

【編綴方法】 

 ・市町村単位で主治医意見書作成料請求書を取りまとめ、それぞれ「主治医意見書作

成料集計票」を１枚添付し、左上を「クリップ」または「黒紐等」で留めてくださ

い。 

       

Ａ市 

     集計票          

                 Ａ市（過去月もまとめて市町村単位で取りまとめて集 

      Ａ市            計票へ記載してください。） 

     請求書 

      

       

 

Ｂ町 

      集計票 

                 Ｂ町（過去月もまとめて市町村単位で取りまとめて 

Ｂ町            集計票へ記載してください。） 

     請求書      

 

  ・市町村単位でクリップ、または黒ひも等で留めてください。※ホチキス留めは不可。 


